
• BUDEME INVESTOVAT DO PARKŮ – DUBINA, PARK BOŽENY NĚMCOVÉ,  

 RAjECKá REMízA

• POSKYTNEME VáM BEzÚROČNÉ PŮjČKY NA VÝMĚNU KOTLE V RáMCI  

 KOTLíKOVÝCH DOTACí

• VYSADíME DALŠí zELEŇ

• BUDEME NADáLE REVITALIzOVAT VEŘEjNá PROSTRANSTVí V RáMCI  

 jEDNOTLIVÝCH SíDLIŠŤ

• jEN S NáMI MáTE jízDNÉ zDARMA – DĚTI DO 15 LET  

 A OBČANÉ NAD 65 LET

• POSTAVíME DALŠí CHODNíKY A PARKOVIŠTĚ 

• VYBUDUjEME DALŠí CYKLO A INLINE STEzKY

• DOKONČíME REKONSTRUKCI POLIKLINIKY 

• BUDEME POKRAČOVAT VE SLUŽBĚ SENIOR TAXI

• I NADáLE zACHOVáME DOSTUPNÉ SOCIáLNí SLUŽBY

• BUDEME VÝRAzNĚ PODPOROVAT SENIORSKÉ KLUBY A SPOLKY 

• BUDEME I NADáLE POSíLAT DĚTI NA OzDRAVNÉ POBYTY  

 A LYŽAŘSKÉ KURzY

• UMíSTíME VE MĚSTĚ DALŠí LAVIČKY, ODPADKOVÉ KOŠE  

 A zMODERNIzUjEME  OSVĚTLENí

• I NADáLE BUDEME PODPOROVAT OBĚ NEMOCNICE V KARVINÉ

• PODPOŘíME VŠECHNY VRCHOLOVÉ SPORTY A MLáDEŽNICKÉ KLUBY

• PODPOŘíME VOLNOČASOVÉ AKTIVITY I jEDNOTLIVÉ SPORTOVNí  

 A KULTURNí TALENTY

• I NADáLE BUDEME SPRAVOVAT jUVENTUS A zAjISTíME CHOD  

 VŠECH KROUŽKŮ  

• BUDEME POKRAČOVAT V MĚSTSKÉM TV VYSíLáNí

• PODPOŘíME zAČíNAjíCí UMĚLCE 

• BUDEME POKRAČOVAT V PODPOŘE záKLADNí UMĚLECKÉ ŠKOLY  

 A VÝzNAMNÝCH KARVINSKÝCH UMĚLECKÝCH TĚLES  

 jAKO PERMONíK NEBO MájOVáK

S respektem 
k přírodě i lidem

Spokojený život
a péče pro všechny

Víc šancí na vítězství
i kulturní zážitky

park dubina

rekonStrukce polikliniky

permoník V carnegie hall

BUDEME POKRAČOVAT V NáMI zAVEDENÉM:

• PROjEKTU BEzPEČNá KARVINá

• OPTIMALIzACE KAMEROVÉHO SYSTÉMU V ULICíCH MĚSTA

• PRAVIDELNÝCH KONTROLáCH BEzPEČNOSTNíCH SLOŽEK 

• I NADáLE BUDEME BOjOVAT PROTI OBCHODU S CHUDOBOU

• zŘíDILI jSME FUNKCI STRáŽNíKA OKRSKáŘE A TUTO SLUŽBU zACHOVáME

• zŘíDILI jSME MINITÝM, KTERÝ ŘEŠí jEDNOTLIVÉ PROBLÉMY SOUŽITí  

 OBYVATEL A TUTO OSVĚDČENOU SLUŽBU zACHOVáME

• DOKONČíME STAVBU KRYTÉHO BAzÉNU

• ROzŠíŘíME REKREAČNí zÓNU U KARVINSKÉHO MOŘE 

• ODBAHNíME A zREVITALIzUjEME AREáL LODIČEK 

• POSTAVíME NOVÉ DOPRAVNí HŘIŠTĚ NA ULICI BŘEzOVá 

• OPRAVíME NáMĚSTíČKA BRNO A SKLENíK

• zMODERNIzUjEME SáL KINA CENTRUM 

• OPRAVíME KONíRNY A POSTAVíME INHALATORIUM 

• POSTAVíME LáVKU PŘES OLŠI PRO PĚŠí A CYKLO 

• DOKONČíME PŘíPRAVU NOVÉ LOKALITY PRO VÝSTAVBU RODINNÝCH DOMŮ

• BUDEME POKRAČOVAT V PŘíPRAVáCH PROjEKTU EDEN SILESIA

• V AREáLU O.S.P. VYROSTE OBCHODNí PARK

• SPOLEČNĚ SE SLEzSKOU UNIVERzITOU ROzŠíŘíME NABíDKU  

 STUDIjNíCH OBORŮ - VÝSTAVBA NOVÉ BUDOVY CEPIS 

• I NADáLE BUDEME PODPOROVAT KVALITNí VzDĚLáVáNí  

 NAŠICH DĚTí A MLáDEŽE 

• zMODERNIzUjEME A VYBAVíME DALŠí UČEBNY  

 NA KARVINSKÝCH ŠKOLáCH

• USPOŘíME NáKLADY NA ENERgIE INVESTOVáNíM  

 DO KOMUNáLNí ENERgETIKY  

• BUDEME POKRAČOVAT VE VYjEDNáVáNí S INVESTORY, KTEŘí DO KARVINÉ  

 PŘINESOU NOVá PRACOVNí MíSTA

Větší bezpečnost
na každém kroku

neustálý rozvoj

dotáhneme do cíle

kameroVý SyStém

zrekonStruoVané konírny

noVé ozVučení kinoSálu

Volební program 2022-2026 volte 3

pŘiJĎte proSím 23. – 24. záŘí  ke komunálním Volbám  a podpoŘte náš tým


